УСТЬ-КЕМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.01.2021                                    п. Усть-Кемь
           №23-61р

О внесении изменений в решение Усть-Кемского сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения «О системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Усть-Кемский сельсовета»

Руководствуясь статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», Уставом Усть-Кемского сельсовета, Усть-Кемский сельский Совет депутатов решил:

1.Внести в решение Усть-Кемского сельского Совета депутатов от 21.05.2012 №23-63р «Об утверждении Положения «О системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждения  Усть-Кемского сельсовета» (далее - решение)  следующие изменения:
1.1.В приложении к решению:

1) преамбулу решения изложить в новой редакции «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Усть-Кемского сельсовета»;

2)в пункте 4.8 цифры «21834» заменить цифрами «23026».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике, по законности, правопорядку и защите прав граждан  (В.А. Пугин).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Усть-Кемский Вестник».
Председатель Усть-Кемского                                     Глава Усть-Кемского

сельского Совета депутатов

 сельсовета

______________И.В. Седлак

___________А.И. Марсал